ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2018 - PR 6/20186/201831/01/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI - ME     (20819)1 Saxofone Tenor.Apresentação: Instrumento em estojo estofado de luxoacompanhado de flanela de microfibra, correia e lubrificante decortiça.Características: Com apoio de polegar regulável, chaves comregulagem de abertura e parafusos em aço inoxidável; DimensãoFa# agudo Si b articulado;Recurso porta lira. Acabamento Laqueado com chavesniqueladas. Garantia de um ano contra defeitos de fabricação. -Marca: MAGNUM
UN 2,00  0,0000 1.694,00    3.388,00

2 Trombone de vara.Apresentação: Instrumento em estojo estofado de luxo.Características: Calibre de 12,70mm e campana de 203mm.Acabamento laqueado. Com contrapeso de campana. Garantia de90 dias contra defeitos de fabricação. - Marca: QUASAR UN 3,00  0,0000 646,00    1.938,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

6/20182/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL20/02/2018Registro de Preços para a Aquisição de Instrumentos Musicais.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   20   de  Fevereiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2018 - PR 6/20186/201831/01/2018Folha:  2/2

QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI - ME     (20819)3 Saxofone Alto.Apresentação: Instrumento em estojo estofado rígido de luxoencapado em couro sintétito, acompanhado de flanela demicrofibra, correia, boquilha, secador e lubrificante de cortiça.Características: Niquelado, com apoio de polegar regulável,chaves com regulagem de abertura e parafusos em açoinoxidável; - Marca: MAGNUM UN. 3,00  0,0000 1.710,00    5.130,00
6 Estante para partitura.Apresentação: Em metal, com pintura epóxi na cor preta, dobrávele desmontável, com bolsa para transporte.Caracterísitcas: Prancheta em metal com hastes para suporte dasfolhas. Regulagem de altura com variação entre 50cm e 1,45cm.Suporta até 2,5Kg. - Marca: BM UN. 10,00  0,0000 34,00    340,00

Total do Fornecedor: 10.796,00Total Geral: 10.796,00

Lages,   20   de  Fevereiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL